

Mo2tion Technology Holding ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 35660577

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Kresten Juel Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mo2tion Technology Holding ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 35660577
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Jens Juel Jensen
Allan Steen Olesen
Mads Find Madsen
Kresten Juel Jensen
Martin Rothe

Direktion

Kresten Juel Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.905)	(27.463)
Resultat før skat		(12.905)	(27.463)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(12.905)	(27.463)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.905)	(27.463)
		(12.905)	(27.463)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.680	313.680
Finansielle anlægsaktiver	1	313.680	313.680
Anlægsaktiver		313.680	313.680
Likvide beholdninger		27.446	40.497
Omsætningsaktiver		27.446	40.497
Aktiver		341.126	354.177

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		325.316	325.316
Overført overskud eller underskud		(906)	11.999
Egenkapital		324.410	337.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.466	26
Skyldig selskabsskat		0	10.586
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		16.716	16.862
Gældsforpligtelser		16.716	16.862
Passiver		341.126	354.177
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.316	11.999	337.315
Årets resultat	0	(12.905)	(12.905)
Egenkapital ultimo	325.316	(906)	324.410

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>313.680</u>
Kostpris ultimo	<u>313.680</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>313.680</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Mo2tion Technology Innovation ApS	Hellerup	ApS	81,2	2.471.615	(923.034)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
